様式第１号（第４条関係）

生ごみ処理機器設置費補助金交付申請書

年　　月　　日

糸魚川市長　　　　　　様

申請者　　住　所　糸魚川市

氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

　生ごみ処理機器を設置したので、糸魚川市生ごみ処理機器設置費補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。なお、本申請に必要な事項の確認として、市税収納状況及び住民登録を閲覧することに同意します。
記

１　補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　（算出根拠　　　　　　　　　　円×３／４＝　　　　　　　　　　円）

２　生ごみ処理機の種類及び購入価格

	種類
	個数
	購入価格（円）
	合計（円）

	(1) 生ごみ処理容器（コンポスト型）

	(2) 生ごみ処理容器（堆肥化促進箱）

	(3) 生ごみ処理機（電動機）

　　メーカー名
　　機　種　名

３　購入年月日　　　　　　　年　　月　　日
４　添付書類　　　購入代金支払領収書（写し）

保証書（写し）（電動のみ添付）

５　申請及び受領の委任

　　次の者を私の代理人と定め、生ごみ処理機器設置費補助金に関する申請及び受領行為を委任します。

　　　　　　　　　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

６　補助金振込口座　　金融機関名　　　　　　　　　　　　　（本店・支店）
　　　　　　　　　　　預金種別　普通／当座　　口座番号

　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(フリガナ),口座名義人)
暴力団員等ではないことの誓約

私又は私が代表を務める団体等の役員は、糸魚川市補助金等交付規則第４条第３項に規定する暴力団員等ではありません。